
入札調書

指名業者選定理由

契 約 業 者 名

契 約 業 者 の 住 所

件 名

場 所

種 別

業 務 の 概 要

履 行 期 間

落 札 率 99.4

契 約 単 価 （ 総 額 ） 9,190

（株）ニチイ学館

指　名　競　争　入　札　の　公　表

１．入札結果

別紙のとおり

国内の登録業者を選定

２．契約内容

東京都千代田区神田駿河台四丁目６番地

登米市立病院医師事務作業補助等派遣

登米市迫町佐沼字下田中25　　　 登米市立登米市民病院
登米市東和町米谷字元町200番地　登米市立米谷病院

派遣

医師の事務作業等を補助する業務従事者を配置することにより、
医師等の負担軽減及び円滑な業務を進める体制を確保することを
目的に人材派遣を利用するもの。

（１）医師事務作業補助業務（登米市民病院、米谷病院）
（２）地域医療連携室業務（登米市民病院）
（３）医療クラーク業務(登米市民病院)

　令和６年４月１日から令和７年３月31日

　円　（税込）

　％



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

計 11社

入札執行年月日
(開札日)

令和６年２月１日
（郵便入札）

予定価格(税抜)

円

最低制限価格(税抜)

（株）エヌジェーシー仙台営業所 辞退 ― 入札書、辞退届の提出なし

アデコ（株）仙台第２支社

辞退 1/23

入　札　調　書

単位(円)　

件　　名

整
理
番
号

参加業者
商号又は名称

備　　　　　　考

場　　所

執　行
経営管理部次長
 兼経営管理課長　日野　幸紀登米市迫町佐沼字下田中25番地　　登米市立登米市民病院

登米市東和町米谷字元町200番地 　登米市立米谷病院

登米市立病院医師事務作業補助等派遣

円-

46,425,212

金　　　　　　額

（株）日本サポートサービス

（株）ニチイ学館 ○ 落札

辞退 1/25

46,164,735 1/31

ヒューマンリソシア（株）

（株）清建

辞退 2/1

辞退 1/17

（株）パソナパソナ・仙台 入札書、辞退届の提出なし

（株）オークス

辞退 ―

辞退 1/22

※上記の落札金額に消費税及び地方消費税分10%に相当する金額を加算した額が法律上の入札金額である。

辞退 1/30

辞退 1/22

辞退 1/18

（株）ソラスト仙台支社

（株）日本メディカ

ＨＡＲＶＥＹ（株）東京支店

郵便入札


